de Recebimento pelo CONTRATANTE, nos prazos e condições estabelecidas no Termo de Referência, 

não podendo ser prorrogado, conforme a natureza do serviço. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. A contratação tem valor total de R$ 225.116,80 (duzentos e vinte e cinco mil, cento e dezesseis 

reais e oitenta centavos), conforme tabela abaixo: 

ITEM FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UN QNT 
PREÇO UN  

C/ BDI 
PREÇO TOTAL 

6   PAVIMENTAÇÃO MANUAL 

(TAPA BURACO) 
   R$ 225.116,80 

6.1 
RO-

43273 
SETOP 

TAPA-BURACO APLICAÇÃO DA 

MASSA (EXECUÇÃO INCLUINDO